（三）发行对象及其关联方与发行人最近一年的重大交易情况

本次非公开发行 A 股股票发行对象及其关联方，与发行人最近一年不存在

重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

五、本次发行的相关机构

（一）保荐机构（主承销商）：中泰证券股份有限公司

住所：济南市市中区经七路 86 号

法定代表人：李峰

保荐代表人：张展、郭强

项目协办人：吉余道（已离职）

项目组成员：许超、李嘉俊、毛燕（已离职）、王晓洁（已离职）

28

电话：010-59013986

传真：010-68889888

（二）发行人律师事务所：国浩律师（南京）事务所

住所：南京市汉中门大街 309 号 B 座 7 层

负责人：马国强

经办律师：李文君、柏德凡

联系电话：025-89660987

传真：025-89660966

（三）审计机构：天衡会计师事务所（特殊普通合伙）

住所：南京市建邺区江东中路 106 号万达广场商务楼 B 座 19-20 楼

执行事务合伙人：余瑞玉

签字注册会计师：孙伟、王伟庆

联系电话：025-84711188

传真：025-84724882

（四）验资机构：天衡会计师事务所（特殊普通合伙）

住所：南京市建邺区江东中路 106 号万达广场商务楼 B 座 19-20 楼

执行事务合伙人：余瑞玉

签字注册会计师：吕丛平、王伟庆

联系电话：025-84711188

传真：025-84724882

29

第二节 本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

公司本次非公开发行股票上市已经获得深圳证券交易所批准。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：红宝丽

证券代码：002165

上市地点：深圳证券交易所主板

三、新增股份的上市时间

本次新增股份上市日为 2021 年 8 月 23 日。根据深交所相关业务规则，公司

股票价格在上市首日不除权，股票交易设涨跌幅限制。

四、新增股份的限售安排

本次非公开发行股票完成后，发行对象所认购的股份自发行上市之日起 6

个月内不得转让，预计上市流通时间为 2022 年 2 月 23 日。法律、法规对限售期

另有规定的，依其规定。限售期结束后按中国证监会及深交所有关规定执行。发

行对象所取得本次非公开发行的股份因公司分配股票股利、资本公积金转增等形

式所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。

30

第三节 本次发行前后公司相关情况对比

一、本次发行前后相关情况对比

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

本次发行前，截至 2021 年 3 月 31 日公司前十大股东的情况如下：

序号 股东名称 持股数（万股） 持股比例（%）

1 江苏宝源投资管理有限公司 16,255.83  27.00

2
南京高淳国有资产经营控股

集团有限公司
2,879.53  4.78

3 陆卫东 1,202.00  2.00

4 柳毅 1,028.00  1.71

5 芮敬功 679.03  1.13

6

中国建设银行股份有限公司-

中欧价值发现股票型证券投

资基金

590.00  0.98

7 钟振鑫 531.16  0.88

8
北京金证汇通投资中心(有限

合伙)
519.53  0.86

9
红宝丽集团股份有限公司-第

一期员工持股计划
451.50  0.75

10 周峰 415.81  0.69

合计 24,552.39  40.78

（二）本次发行后公司前十名股东情况

本次发行后，公司前十大股东持股情况如下表所示（以截至 2021 年 3 月 31

日在册股东与本次发行情况模拟计算）：

序号 股东名称 持股数（万股） 持股比例（%）

1 江苏宝源投资管理有限公司  16,255.83  22.11

2
南京高淳国有资产经营控股集

团有限公司
 2,879.53  3.92

3
榆林市煤炭资源转化引导基金

合伙企业（有限合伙）
 1,308.90  1.78

4 吕强  1,308.90  1.78

5 陆卫东  1,202.00  1.63

6 财通基金管理有限公司  1,151.83  1.57

7 柳毅  1,028.00  1.40

8 何慧清  968.59  1.32

31

序号 股东名称 持股数（万股） 持股比例（%）

9 周峰  808.48  1.10

10 国泰君安证券股份有限公司  706.81  0.96

合计  27,618.87  37.56

二、本次发行对公司的影响

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加 133,211,727 股限售流通股，具体股份

变动情况如下：

股份类型

本次变动前 变动数 本次发行后

股份数量

（股）
比例（%） 变动股数（股）

股份数量

（股）
比例（%）

限售流通股 7,968,391 1.32 133,211,727 141,180,118 19.20

非限售流通股 594,089,719 98.68 - 594,089,719 80.80

合计 602,058,110 100.00 133,211,727 735,269,837 100.00

（二）对公司业务、资产和业务结构的影响

本次非公开发行募集资金将投入“年产 12 万吨聚醚多元醇系列产品项目”，

公司的业务结构不会因本次发行而发生重大变化。

本次发行不会对公司主营业务和经营产生重大影响。募集资金投资项目投资

建设完成后，公司业务和资产规模将相应扩大。

（三）对公司治理和高管人员变动的影响

本次发行不会对公司治理和高级管理人员结构造成重大影响。本次发行后，

若公司拟调整高级管理人员，将根据有关规定，履行必要的法律程序和信息披露

义务。

（四）对财务状况的影响

本次非公开发行募集资金到位后，公司资产总额与净资产额将同时增加，公

司资产负债结构更趋稳键，资产负债率得以下降，公司的资金实力将得到有效提

升，有利于降低公司的财务风险，提高公司偿债能力，也为公司后续发展提供有

力的保障。

32

（五）对盈利能力的影响

本次募集资金投向均用于公司主营业务，项目完成后将显著增强公司的盈利

能力和行业竞争力。但由于本次发行后总股本和净资产将有所增加，募集资金投

资项目经济效益的实现需要一定时间，因此，公司可能在短期存在净资产收益率

下降和每股收益被摊薄等情形。随着募集资金投资项目产能的不断提升和经营业

绩的释放，未来公司盈利能力将会显著提升，净资产收益率和每股收益率等指标

也将有所提升。

（六）对现金流量的影响